Item quidam campus de Pratis, in quo est trilea et vinea. Et affron-
tatur ab oriente in terra Berengarii de Fonte; ab occidente in honore 
Guillelmi de Salinis. Et dat inde tascham et mediam.

Item ibidem quidam quadronellus terre in qua est vinea. Et 
affrontatur ab oriente in honore Guillelmi de Salinis; ab occidente et a 
circio in honore Raymundi Mir. De isto prestat unam tascham.

Item terra vocata Vineola. Et affrontatur ab oriente in terra Arnaldi 
de Villa; et ab occidente in terra Berengarii de Fonte. Et prestat inde 
duas taschas.

Item quedam terra in loco vocato ça Rabeye. Et affrontatur ab oriente 
in alodio Sancti Vincencii; et ab occidente in terra Jacobi Caualerii. 
Et donat inde tascham et mediam.

Item quedam magna tenedo terre in loco vocato Capra, quam 
ipse et Guillelmus de Salinis habent et tenent simul pro indiuiso. Et  
affrontatur ab oriente in honore Petri Barbe et Guilellmi Cauallerii; a 
meridie in honore proprio Guillelmi de Salinis. Et prestant inde tascham 
et mediam.

Item quedam vinea et terra a zes Arses. Et affrontatur ab oriente in 
honore Arnaldi de Villa; ab occidente in muro. Et de illa parte que est ab 
oriente prestat tascham et mediam; et de illa parte que est versus circium 
unam tascham.

Item quedam fexia terre ad locum vocatum de Canali. Et affrontatur 
ab oriente in vinea domini archidiaconi; a circio in torrente; ab occidente 
in tenedone Guillelmi de Salinis. Et donat inde tascham.

Item unum trocium terre et vinee de vinea domini archidiaconi. Et 
affrontatur ab oriente in torrente; a meridie in alio torrente; ab occidente 
in honore de Fonte. Et prestat inde dicto domino archidiacono tascham.

Actum est hoc ·ii· idus augusti, anno Domini ·mo·ccco·xviio·, 
presentibus et vocatis ad hec testibus Bernardo de Brugeriis, clerico, et 
Raymundo Sabench, clerico, et Castilio Solerii.

12

1317, agost, 11
Ramon Hugues, de Sant Julià de Ramis, reconeix a Ramon de Vilaric, ardiaca de la seu 
de Girona, que és home propi seu juntament amb la seva família, que té per ell el mas 
Salines i que li presta diversos drets i censos. També reconeix tenir el clos, diversos 
camps, puigs i terres ermes, honors, horts, una feixa i un tros de terra pel mateix senyor 
i prestar-li els agrers corresponents.

a. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 393, f. 76v-78r.
b. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 384.

[Proprius]
Nouerint uniuersi quod ego Raymundus Vgues de Sancto Juliano 

de Ramis, prestito juramento, dixit quod ipse et uxor sua et infantes 
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sui sunt homines proprii et solidi domini Raymundi de Villaricho,  
archidiaconi Gerundensi.